REPUBLIKA E SHQIPERISE
S &P  UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
T Situacion Shpenzimesh JANAR-MAJ 2021

Titulli . | Artikulli Emertimet Viti 2021
Plan Fakt
idi 09450 8 600 |Paga.Shperblime 185,015,123 139,660,626
11 09450 8 601 Sigurime shoqerore 23,238,456
1 09450 8 606 |Transferta per Buxhetet familjare dhe
11 09450 8 602 |Mallra e Sherbime 45,102,500 1,252,451
11 09450 1 606 |Bursat 16,596,336
11 09450 1 231 |Shp. per rritien e A.Q. te patrupezuara -
Shuma Kapitulli
TOTALI 1848 8 | 230,117,623 180,747,869

11 09450 6 600 |Paga.Shperblime 2,696,997.00 1,187,534
11 09450 6 601 |Sigurime shogerore | o
11 | 09450 6 602 |Mallra e Sherbime 52,604,516.23 17,896,726
12 09450 6 604 |Transferime korente te brendshme
11 09450 6 605 [Transferime korente te jashtme 87,395
11 09450 6 606 |Kthim lekesh studente | 449,674
11 09450 6 231 |Shp. per rritien e A.Q. te patrupezuara 98,500,000.74 12,276,000
ifi 09450 6 230 [Shp. per rritien e A.Q. te trupezuara

T oeds0
11 09770 6 600
11 09770 6 602 221,786
11 09770 6 231

- e el 0.00 221,786

| TOTALI L CElle s 383,919,136.97 212,866,984.00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SITUACION SHPENZIMESH JANAR-MAJ 2021

(grupi, Titulli,Kapitulli)

ANALIZA Fonde Buxhe{ Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti
ART |N/Art Emertimi Tit 09450 KTit 09450 HTit 09450 K-6  |Tit 09770 HTit 09450 HTit 09450 K-8
230 Plan |
0 0 0 o o o

2302100

Shpenzime per rritjen e
AQ - studime dhe
kerkime Programi
2302100 Tempus U3M-AL 0

|Plan | 98,500,000.74
Fakt 0 0 12,276,000

o 9o o

2312101
2312103 |Shp.Ndertesa shkollore
2312112|Shp.per krijim fondi bibloteke

2313500|Shp.per instalimin e rrjetit komp

Shp.ndertesa administrative

12,276,000

2313600|Shp.te tjera per konstruks e rrugeve

2314110|Shp.pajisje dhe shp.instaluese te {j

2314130|Shp.Pajisje ge sig. energji
2314140|Shp.pajisje dhe inst laboratorike
2314160|Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave
2314170|Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.
2314320|Shp.Mjete dhe paijisje te tj teknike
2315120|Shp.Makina
2315130|Shp.Autobuza
2315210|Shp.Mjete te tjera
2318100|Shp.Orendi Zyre
2318400|Shp.Fotokopje
2318500|Shp.Fakse
2318600|Shp.Pajisje Kompijuteri
2318700|Shp.te tjera pajisje zyre.
Plan
Fakt 0 0 0

4662103 |Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114|Kthim 5% garanci

Plan | 2,696,997 : 185,015,123

Fakt 0 0 1,187,534 0 0] 139,660,626
6001001|Paga baze 1,068,866 130,344,874
6001002|Raport mjekesor | 43,423
6001003|Shtese vjetersi 7,732,701
6001004 |Shtese page veshtiresi 320,400
6001005 |Shtese funksioni




6001006|Shtese pune me turnin Il Il

6001007 |Shtese largesi vendbanimi

6001013 |Shtese pune jashte orarit

6001099|Shtesa page te tjera

6002100|Paga punetore me kontrate 1,166,228
6003100|Shperblime rezultate

6003200 |Shperblime taksa solidariteti

6003300|paga e 13-te

6003900 Te tjera shperblime personeli 118,668 53,000

6009100|Shpenzime te tjera personeli

601 Plan

e oo o[ o[ o sz

6010100|Sig.Shoqgeror

20,589,378

6011100|Sig.shendetsor

2,649,078

Plan

52,604,516.23

45,102,500

Fakt 0
6020100|Kancelari

17,896,726] 221,786 0 1,252,451

6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

6020300|Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

27,000

6020400{Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500 |Blerje Dokumentacioni

6020900 |Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901 |Shpenzim per pritie percjellje

6021001 |Uniforma dhe veshje te tjera speciale

6021003 |llace dhe materiale mjekesore

6021007 |Libra dhe publikime profesionale

6021009|Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

Shpenzim per prodhim
6021010|dokumentacioni spec.

6021011 |Softe informatik me karakter te pergj

6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale

394,408

6022001 |Elektricitet

639,641

1,009,341

6022002 |Uje

27,792

35,520

6022003 |Sherbime telefonike

2,440

47,318

6022004 |Posta dhe sherbimi korrier

37,460

6022007 |Sherbime bankare

5,738

6022008 |Sherbime te sigurise dhe ruajtjes

3,991,364

6022009|Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010|Sherbime te printimit dhe publikimit

105,000

6022011 |Kosto e trajnimit dhe seminaret

6022099 |Sherbime te tjera

4,800

6023100|Karburant,Vaj

6023200|Pjese kembimi,goma bateri

6023300|Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit

80,400

12,074

6023900 Shpenzime te tjera transporti

6024100{Udhetim | Brendshem

33,000

6024200 |Udhetim jashte shtetit
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6025200/|objekteve ndertimore
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6025400 |veprave uj., rrjet
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6025500 |paisje teknk,veglave te

6025600 |Shp miremb e mjeteve te transportit

6026100|Shp Qera 4,966,963

6025800|Shp. per miremb.pajisjeve te zyres
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6027400|gjyqesore per largim nga 1,831,951
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6027500 |detyrimeve kontraktuale

6029001 |Shp. per pritie percjellje
6029002 |Shp. Per aktivitete social-kult 263,000
6029003 | Shpenzime gjygesore
6029004 |Shp.per sig e ndertesave

6029005|Shp. Per Honorare 3,731,192

6029007 | Shpenzime organizimin e konferencave 249,539

6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 1,623,236 221,786
604 Plan

6040009|Te tjera transferta korente te brendshme

605 {Plan | | | | |
I S S S W W

6059100(Te tjera transferta korrente jashte shtetit 87,395

606 | | ' .
6060010|Kthim lekesh studentesh | 200,000
6061021 |Bursa Ndihme ekonomil
6061021 |Bursa Exelent

6061099|familjare dl:le individet 249 674

Totali

Fakt 0 0 31,897,329 221,786 0| 180,747,869

P/Finances D/D/sh/Mb
Leonora LASKA Ent MAI

shtetese Administrator Sp,..‘_l'h'-e_s'__a,ri_ ; i
Saimir XHE Luljeta HAJRULLAJ




